



MerkurNord IVS

Ahlgade 3 F, 1.

4300 Holbæk

CVR-nr. 36560185

Årsrapport for 2018

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2019

Mikkel Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MerkurNord IVS Ahlgade 3 F, 1. 4300 Holbæk
E-mail	kontakt@merkurnord.dk
Hjemmeside	www.merkurnord.dk
CVR-nr.	36560185
Stiftelsesdato	10. marts 2015
Hjemsted	Holbæk
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Daniel Hassing Christensen, Direktør Mikkel Juul, Direktør
Revisor	Revisorgården Godkendte Revisorer A/S Kalundborgevej 60 4300 Holbæk CVR-nr.: 19720705

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at lave markedsføring for andre virksomheder. Herunder vejledning, strategisk planlægning og udførelse af marketingaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 25.976, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 141.693, og en egenkapital på kr. 38.735.

Årets resultat anses for tilfredsstillende under hensyntagen til at virksomheden er under opstart.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		222.075	18.028
Personaleomkostninger	1	-188.086	-11.063
Driftsresultat		33.989	6.965
Finansielle omkostninger	2	-67	-11
Resultat før skat		33.922	6.954
Skat af årets resultat	3	-7.946	-1.518
Årets resultat		25.976	5.436
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		25.976	5.436
Resultatdisponering		25.976	5.436

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Deposita		12.000	0
Finansielle anlægsaktiver		12.000	0
Anlægsaktiver		12.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.250	0
Tilgodehavender		31.250	0
Likvide beholdninger		98.443	25.087
Omsætningsaktiver		129.693	25.087
Aktiver		141.693	25.087

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	6.000	6.000
Reserve for iværksætterselskab		32.735	6.758
Egenkapital		38.735	12.758
Modtagne forudbetalinger fra kunder		29.650	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.215	1.373
Selskabsskat		7.898	1.518
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.195	9.438
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		102.958	12.329
Gældsforpligtelser		102.958	12.329
Passiver		141.693	25.087
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	174.850	11.000
Andre omkostninger til social sikring	1.185	63
Andre personaleomkostninger	12.051	0
	188.086	11.063
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67	11
	67	11
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.898	1.518
Skat af tidligere år	48	0
	7.946	1.518
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	6.000	6.000
Saldo ultimo	6.000	6.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.